
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Policia Federal Argentina - Adenda mes julio diciembre

 
VISTO:

El EX-2022-00063041-UNC-ME#FO mediante el cual se tramito la Contratación Directa
Interadministrativa Servicio Adicional de Policía Federal, y que por nota NO-2022-
69273329-APN-DPA#PFA presenta un aumento al valor del módulo a partir del
01/07/2022 a 31/12/2021; y

CONSIDERANDO:

Que Policía Federal Argentina tiene una vinculación contractual con esta
unidad Académica;

Que a tales fines se deberá suscribir una cláusula adenda;

Que el Área Económico Financiera informa que existen fondos propios para afrontar los
gastos;

Que se consultó a la Dirección General de Contrataciones no encontrando
inconveniente para la realización de la misma;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aprobar y suscribir una Adenda al Convenio con Policía
Federal Argentina, desde el 01 de julio 2022 y hasta la finalización del contrato,
quedando de la siguiente manera.

PERIODO MODULOS IMPORTE TOTAL
JULIO 186 Servicios a razón de $ 2.452,89  $          456.237,54
AGOSTO 186 Servicios a razón de $ 2.452,89  $          456.237,54
SEPTIEMBRE 180 Servicios a razón de $ 2.452,89  $          441.520,20



OCTUBRE 186 Servicios a razón de $ 2.601,55  $          483.888,30
NOVIEMBRE 180 Servicios a razón de $ 2.601,55  $          468.279,00
DICIEMBRE 186 Servicios a razón de $ 2.601,55  $          483.888,30
TOTAL 1104 Servicios a razón de $ 2.452,89  $      2.790.050,88

Son Pesos: Dos millones setecientos noventa mil cincuenta con ochenta y ocho
centavos

ARTÍCULO 2°: Disponer que el Área Económico Financiera abone con Fondo de
Recursos Propios.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
UNC, Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2022-351-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Agosto de 2022
		2022-08-02T10:57:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-02T18:43:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-02T18:43:48-0300
	GDE UNC




